
ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Количка на батерии LXT 18 + 18 V со електричен лифт
• Лифтот може електрично да се подигне до 1.020 mm над нивото на 

земјата во 30 секунди
• Електричниот лифт е ограничен на рамно тло, така што машината 

вклучува ниво мерач за проверка на неговото усогласување
• Пневматик со цевки што се користи и за предните и за задните тркала
• Фаровите може автоматски да се исклучат без работа 10 минути.
• Висината на рачката без алатки може да се прилагоди според 

висината на корисникот
• Црвеното LED задно светло го означува присуството на количката во 

темница и се активира со фарови со притискање на копче за светло
• Предупредувачкиот сигнал, со копче за звучен сигнал што се наоѓа 

на левата страна на контролната табла поставена на десната рачка, 
може да ги предупреди луѓето во близина

• Опремен со електрични и електромагнетни сопирачки
• Големина на платформата за товарење 965 x 645 mm

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о.,
Бул. Борис Трајковски бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје, Тел.: 02/3178025, info@lotuls.com.mk
Увозник: Синпекс д.о.о.,
Воден 17 (Краварски пат) 7000 Битола, Тел.: +389 47 208 500, contact@sinpeks.com.mk mk.makita-see.com

DCU601  АКУМУЛАТОРСКА КОЛИЧКА

ПРИБОР
Црн пневматик 330*1

1911K4-7
Сив пневматик 330*1, *2

1911K5-5
Сив пневматик 210*1, *2

1911K6-3

*1 единечна единица, само по нарачка / *2 за внатрешна употреба

ДОСТАПНА КАКО
DCU601Z електричен лифт, без батерија и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 70 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B and BL1860B

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 + 18 V
DCU602
Акумулаторска количка со 
електричен кипер

LXT 18 + 18 V
DCU603
Акумулаторска 
количка - мануелен 
кипер со корито

LXT 18 + 18 V
DCU604
Акумулаторска 
количка - мануелен 
кипер со цевчеста рамка

LXT 18 + 18 V
DCU605
Акумулаторска количка 
- рамно корито

Електричен лифт и мерач 
на ниво
Лифтот е ограничен на рамно 
тло; затоа, машината е 
опремена со мерач на ниво 
да се провери неговото 
израмнување.

Компатибилен со различни 
големини на товари
Предните, левите и десните 
штитници се дизајнирани за 
лесно спуштање под рамната 
рамка со подигање и лизгајќи 
ги, овозможува лесен утовар и 
истовар.

Стабилно возење
Оската на задното тркало е 
дизајнирана да се навалите, 
обезбедувајќи стабилен 
контакт на предните тркала 
(погон тркала) со земја, 
овозможувајќи дури и сигурно 
возење на нерамните 
површини на патиштата.

Функција за електрично 
подигнување
Лифтот може електрично да се 
подигне до 1.020 mm над нивото 
на земјата за приближно 30 
секунди.

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 18 + 18 V LXT
Тип Eлектричен лифт
МАксимален капацитет на товар 300 kg (рамно тло 0 - 3°) / 180 kg (косина 3 - 12°) 
Брзина 1,5 / 3,5 / 5,0 km/h (нанапред) / 1,0 km/h (наназад)
Време на траење*1, *2 100 min
Димензии (Д×Ш×В) 1.400 x 730 x 820 mm
Тежина*1 145 kg

*1 Со четири батерии BL1860B | *2 со товар од 300 kg и брзина 5,0 km/h на рамно тло

 

475 - 1.020 mm


